
sexta-feira, 28 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo 
com a lei 8.666/93 Resolve Adjudicar & Homologar a Dispensa nº 049/2018. Objetivando referente 
a Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e 
comparação de preços praticados pela Administração Pública, valor de total de R$ 7.990,00  a 
empresa vencedora NP CAPACITAÇÃO SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA por apresentar o 
menor preço Global. Data 20/09/2018. 

Extrato de Termo de Contrato n. 099/2018 

Objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de 
pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública, no Valor R$ 7.990,00 a 
empresa NP CAPACITAÇÃO SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA Data Assinatura 20 de 
setembro de 2018. Vigência de 20/09/2018 a 20/09/2019 - Marineide Pereira Soares -Prefeita 
Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BADC3BF6BFEB4B5323507941EEA80AD6


		2018-09-28T11:29:38-0300




